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1073/2020

Lag
om ändring av 12 och 12 f § i lagen om skatteredovisning

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om skatteredovisning (532/1998) 12 § och 12 f § 2–8 punkten, sådana de

lyder, 12 § i lag 1240/2018 och 12 f § 2–8 punkten i lag 1573/2019, som följer:

12 §

Skattetagargruppernas utdelning

Samfundsskatten fördelas så att statens utdelning är 66,70 procent och kommunernas
utdelning 33,30 procent.

12 f §

Skattetagargruppernas utdelning skatteåren 2020–2027

Med avvikelse från 12 § fördelas samfundsskatten så att
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2) statens utdelning skatteåret 2021 är 55,66 procent och kommunernas utdelning
44,34 procent,

3) statens utdelning skatteåret 2022 är 65,81 procent och kommunernas utdelning
34,19 procent,

4) statens utdelning skatteåret 2023 är 65,91 procent och kommunernas utdelning
34,09 procent,

5) statens utdelning skatteåret 2024 är 67,43 procent och kommunernas utdelning
32,57 procent,

6) statens utdelning skatteåret 2025 är 67,24 procent och kommunernas utdelning
32,76 procent,

7) statens utdelning skatteåret 2026 är 67,14 procent och kommunernas utdelning
32,86 procent,

8) statens utdelning skatteåret 2027 är 67,03 procent och kommunernas utdelning
32,97 procent.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2021.
Lagens 12 § tillämpas vid redovisningar av samfundsskatten för skatteåret 2028 och

12 f §  2–8 punkten vid redovisningar av samfundsskatten för skatteåren 2021–2027.
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